
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla
Mikrobiologji dhe  Parazitologji L

"Dietetika dhe Nutricioni L G2 Gjuhë Gjermane II G1

"Dietetika dhe Nutricioni L G1 Gjuhë Gjermane II G2

"Infermieri e Kirurgjisë L G1

Dita Fillimi Mbarimi 

Kujdesi Paliativ G2 Infermieri e Mjekesise Interne L G1

Kujdesi Paliativ G1 Infermieri e Mjekesise Interne L G2(MODULE)

Dita Fillimi Mbarimi 

Kujdesi Paliativ Ushtrime G1C Mikrobiologji me Parazitologji G1C

Infermieri e Mjekësisë Interne G1C ushtrime Infermieri e Kirurgjisë G1C ushtrime Kujdesi Paliativ Ushtrime G1B Mikrobiologji me Parazitologji G1B

Infermieri e Mjekësisë Interne G1B ushtrime Infermieri e Kirurgjisë G1B ushtrime Kujdesi Paliativ Ushtrime G1A Mikrobiologji me Parazitologji G1A

Infermieri e Mjekësisë Interne G1A ushtrime Infermieri e Kirurgjisë G1A ushtrime

Dita Fillimi Mbarimi 

Kujdesi Paliativ Ushtrime G2B Mikrobiologji me Parazitologji Ushtrime G2A

Kujdesi Paliativ Ushtrime G1A Mikrobiologji me Parazitologji Ushtrime G2B

Dita Fillimi Mbarimi 

Infermieri e Kirurgjisë G2
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16:00-17:30
17:40-19:10
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Kampusi Lipjan
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